RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 07, DE 17 DE ABRIL DE 2002

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

R E S O L V E :

Art. 1º. Homologar a Resolução CONSUNI n.º 05, de 21 de fevereiro de 2002, que retificou ad referendum do Conselho Universitário,  a Resolução CONSUNI n.º 04, de 21 de fevereiro de 2002,  no seu artigo 1º que passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 1º. Fixar, “ad referendum”, do Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, o limite de até 19 de março de 2002, para realização de eleições para os cargos de Chefia de Departamento, Coordenações de Ensino de Graduação e de Pós-Graduação, Supervisão de Desportos e Recreação, Chefia de Recreação, Chefia de Desportos, Supervisão do Núcleo de Documentação e Informação Histórico Regional e  Diretoria do  Hospital Médico Veterinário”.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 17 de abril de 2002.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE